PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA

ESTADO DO CEARÁ

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2018

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

O Prefeito Municipal de Barbalha - CE, Exmo. Sr. Argemiro Sampaio Neto, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pela legislação vigente, e em conjunto com o INSTITUTO CONSULPAM CONSULTORIA

PÚBLICO-PRIVADA, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA CANDIDATOS

COM DEFICIÊNCIA para o Concurso Público nº 001/2018, conforme segue adiante.

Art. 1º - Todos os candidatos inscritos e que efetuaram o pagamento do boleto bancário e enviaram no prazo

determinado em Edital o laudo médico, consideram-se CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOA COM

DEFICIÊNCIA no Concurso Público nº 001/2018 desta Prefeitura, e são:

INSCRIÇÃO NOME CARGO

118002731 ELIFAS PEREIRA ARAUJO VIEIRA AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

118002961 GERHILDE MENDES AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

118000519 MARIA HEVERLANI DE SOUZA FELICIANO AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

118002405 ROBERTA JORDANA ALVES FELIZARDO AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

118001048 SAULO PANFILO ALMEIDA AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

Barbalha - Ceará, 07 de março de 2018.

Argemiro Sampaio Neto

Prefeito Municipal